Rua: Levy de Souza e Silva, 33A – Jd. Bom Tempo Taboão da Serra – SP – CEP: 06763-170 Fones: 4788-3888

E-mail: sec@taboaodaserra.sp.gov.br

Taboão da Serra, 27 de dezembro de 2023

A Secretaria de Cultura e Turismo de Taboão da Serra, torna público a lista de proponentes
habilitados do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2023 LEI PAULO GUSTAVO JOSÉ LUIS
ZAGATI 2 - APOIO PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS

Inciso I módulo 1

NOME PROTOCOLO Nota SITUAÇÃO

CRISTIANE MOREIRA SILVA 221704 120 Habilitado

KAREN CRISTINA DA SILVA NASCIMENTO 572640 120 Habilitado

CAROLINA MACHADO PASCHOAL 889281 119,9 Habilitado

LIVIA REGINA RIBEIRO 696496 119,9 Habilitado

ERIKA VIANA DA SILVA 460588 119,8 Habilitado

FERNANDO HENRIQUE MARINHO SANTOS 184736 119,7 Habilitado

BRUNO FAVARO 545280 119,6 Habilitado

GILMARA DE LIMA MOREIRA 192414 119,6 Habilitado

JULIA FERREIRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 573887 119,6 Habilitado

LEANDRO VIEIRA MOTTA 358781 119,3 Habilitado

DENER BURENO DE LIMA 160682 119,2 Habilitado

GABRIELA BARROSO DOS SANTOS 222316 119,2 Habilitado

KARLAN FRANCISCO DE ARAUJO ROCHA 237345 119,2 Habilitado

GERUSAEL SANTOS RIBEIRO 450691 119 Habilitado

IVANILSON JUNIOR DA COSTA SILVA 230371 118,9 Habilitado

JAIR ROBERTO DE MOURA 615592 118,8 Habilitado

FERNANDO RODRIGUES SILVA 617483 118,7 Habilitado

FABRICIO HENRIQUE ALMEIDA 157470 117,6 Habilitado

JOÃO BATISTA EVANGELISTA MENDES 125959 117,5 Habilitado

DANIELE DE SOUSA SOARES 315358 117,3 Habilitado

Rua: Levy de Souza e Silva, 33A – Jd. Bom Tempo Taboão da Serra – SP – CEP: 06763-170 Fones: 4788-3888

E-mail: sec@taboaodaserra.sp.gov.br

JORGE APARECIDO PEREIRA 218996 117,3 Habilitado

ALLAN CRISTIAN EUFRAZIO 295195 117,05 Habilitado

AMILTON PAULINO BRANDÃO DE OLIVEIRA 652001 117,05 Habilitado

DIEGO ROSA SANTOS 219381 116,5 Habilitado

PAULO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 189194 111,5 Habilitado

TADEU RIBEIRO DIAS COLETIVO CASA DE IAIA 551177 111,5 Habilitado

ADRIANE ROBERTA SOUZA ELIAS 583310 108,5 Habilitado

WILLIANS RIBEIRO DA SILVA 652499 108 Habilitado

HENRY ALEXANDRE DURANTE MACHADO 329551 107 Habilitado

ANA PAULA MOURA DA FONSECA 661590 105,5 Habilitado

MARCELO DOS SANTOS 327065 105,5 Habilitado

MAXUEL OTAVIO DOS SANTOS 370967 105,5 Habilitado

TATIANE ROSA DOS SANTOS 159236 105,5 Habilitado

RAMON GONÇALVES DE OLIVEIRA 571270 104 Habilitado

UGO DA SILVA PEDRO 111689 103,5 Habilitado

VANESSA CRISTINA SANTOS TELLES 385344 101 Habilitado

MARIA DE LOURDES DA SILVA 245129 100,5 Habilitado

MARCOS RODA FERRAS 796258 100 Habilitado

VICTOR ANDRADE DE LACERDA 646912 100 Habilitado

SERGIO BALDASSI 624285 99,5 Habilitado

ODIRLEI BARBOSA 180266 98 Habilitado

RAUL RIBEIRO SILVA 254285 98 Habilitado

ORLANDO DE PAULA MELO 368592 95,5 Habilitado

ROGERIO RAMOS DE MOURA 207744 95,5 Habilitado

LARISSA PIRES MACHADO MANUEL 350763 95 Habilitado

OTÁVIO MARTINS SCOLARI PELISSON 380541 91,5 Habilitado

MARCO APARECIDO MARTIM JUNIOR 871846 90,5 Habilitado

SERGIO LOPES DA SILVA 859334 90,5 Habilitado

ÉRIKA RIBEIRO SOARES COLETIVO 439880 89 Habilitado

ONIAS DE ALMEIDA COSTA 484606 85,5 Habilitado

Inciso I módulo 2

NOME PROTOCOLO Nota SITUAÇÃO

RUA FOSCO 304493 119,7 Habilitado

DANIELA REGINA GOMES DOS SANTOS 624581 119,5 Habilitado

CLAYTON LUIZ 613931 119,1 Habilitado

BRUNO OKUYMA MARTINS 396729 119 Habilitado

WILSON GERALDO DOS SANTOS JUNIOR 259818 117,8 Habilitado

Rua: Levy de Souza e Silva, 33A – Jd. Bom Tempo Taboão da Serra – SP – CEP: 06763-170 Fones: 4788-3888

E-mail: sec@taboaodaserra.sp.gov.br

CLAUDINEY DE SOUZA MENDES 231736 117,6 Habilitado

DAVI GOMES MASSARI 323012 117,5 Habilitado

MARCOS PEREIRA DOS REIS COLETIVO 632834 117,5 Habilitado

NAILSON SIMÃO DE SOUSA 899994 117,5 Habilitado

SAMIR NAZEM MOURAD 326786 117 Habilitado

JOAQUIM ROBERTO DIAS TIO FRESH 526707 116 Habilitado

BRUNO DAS NEVES SANTOS 880870 115,7 Habilitado

TEREZA CRISTINA PROCOPIO DOS SANTOS 494981 115,5 Habilitado

Inciso I módulo 3

NOME PROTOCOLO Nota SITUAÇÃO

ISABELLI GRAMISCELLI ZAVARELLO 627671 120 Habilitado

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS 623905 119,8 Habilitado

WAGNER ALTAIR DE OLIVEIRA 389099 119,8 Habilitado

CAROLINA MALVEZI FRATTINI 581000 119,5 Habilitado

ALBA DO VALE MARTINS OBJETIVA PRODUÇÕES 723828 119,3 Habilitado

SIMONE FERREIRA DA SILVA 247453 119,1 Habilitado

DEJAIR MARTINS JUNIOR 699114 119 Habilitado

RITA DE CASSIA CAMILO 722085 118,9 Habilitado

Inciso II módulo 1

NOME PROTOCOLO Nota SITUAÇÃO

CESAR PEREIRA 448956 117,5 Habilitado

EDIVALDO CARDOSO RIBEIRO 275601 116,8 Habilitado

LEANDRO DOS SANTOS SOUZA 732925 116,2 Habilitado

Inciso II módulo 2

NOME PROTOCOLO Nota SITUAÇÃO

DANIEL ERNESTO DIEZ MENDONZA COLETIVO 821624 119,8 Habilitado

ESPAÇO RECREAÇÃO TIA CRIS 721000 119,5 Habilitado

EVANIA MENDES DOS SANTOS DA SILVA 343305 119,2 Habilitado

LUIZ FERNANDO DA SILVA COSTA 818216 118,7 Habilitado

ELENILSON LIMA DOS SANTOS 424144 118,5 Habilitado

ANA CLAUDIA PINTO DA SILVA 744817 92,5 Habilitado

Rua: Levy de Souza e Silva, 33A – Jd. Bom Tempo Taboão da Serra – SP – CEP: 06763-170 Fones: 4788-3888

E-mail: sec@taboaodaserra.sp.gov.br

Inciso III módulo 1

NOME PROTOCOLO Nota SITUAÇÃO

THIAGO DA SILVA FERREIRA 347974 118,2 Habilitado

Inciso III módulo 2

NOME PROTOCOLO Nota SITUAÇÃO

CIBELE BATISTA DOS SANTOS SILVA 718978 119,8 Habilitado

JOYCE PASZKO SILVA 614920 119,5 Habilitado

RICARDO RODRIGUES DA HORA 717524 119,4 Habilitado

Inciso III módulo 3

NOME PROTOCOLO Nota SITUAÇÃO

ANGELA MARIA DO VALE ICDH 798089 120 Habilitado

COMUNICA J RELAÇÕES PÚBLICAS 194585 119,9 Habilitado

Com a ausência de projetos inscritos nos incisos I modulo 1, Inciso II módulos 1 e 3 e inciso III
modulo 1, do presente edital, conforme estipulado na previsão 2.2 do comunicado de seleção
pública, procedeu-se ao remanejamento dos recursos remanescentes, da seguinte forma:

• Inciso I Modulo 2: Acréscimo de 3 projetos habilitados

• Inciso I Modulo 3: Acréscimo de 2 projetos habilitados

• Inciso II Modulo 2: Acréscimo de 1 projetos habilitados

• Inciso 3 Modulo 3: Acréscimo de 1 projetos habilitados

A secretaria de Cultura e Turismo de Taboão da Serra, parabeniza todos os responsáveis pelos
projetos habilitados.